domésücas e outros, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais, a

favor das empresas que apresentararn menores preços, sendo elas: B F

INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ n' 33.716.536/0001-

67, com os lotes: 8 e 60 no valor total de RS 9.985r5O (nove mil e novecentos e

oitenta e cinco reais e cinquenta centavos). INFRÂSEG EQUIPAMENTOS DE

PROTECAO LTDA, CNPJ t" 37.406.687 IOOOI-7O, com o lote: 73 no valor total

de RS 234,OO (duzentos e trinta e quatro reais). SMAR|ILIMP COMERCIO E

SERVICOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ n" 39.895.611/O0O1-80, com os lotes: 7,

31, 32, 172, l9O, l9l e 192 no valor total de Rt§ 55.543,10 (cinquenta e cinco

mil e quinhentos e quarenta e três reais e dez centavos). ALEXAITDR.E SEXTAI(

BATISTELII JIINIOR - COMERCIAL DE AIIMENTOS E MATERIÁL DE

LIIaíPE,ZA - EIRELI, CNPJ n" 16.579.174/0001-90, com os lotes:4,5,6, 104,

106, 114, 131, 150, 151, 170, 176, 179, 181, 193, 2Ol e 2O9 no va.lor total de

RS 100.506,53 (cem mil e quinhentos e seis reais e cinquenta e três

centavos). BOIÍI DISTRIBTIIDORA DE PRODUTOS Dt LIMPEZA LTDA, CNPJ

n' 28.719.518/0001-07, com os lotes: 70, 85 e 145 no valor total de R$

2.260187 (dois mil e duzentos e sessenta reais e oitenta e sete

centavos). PLAI{ALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA' CNPJ n'

[...]

116, 117, r22, t47, L4a, V9, t77, t78, 180, 182, 183, 184, 185, 188, 189,

Rua Walliedo Bittencoun de Moraes no 222, Cenho, I 43. 3266.8100, E - E6.250-000 - Nova Santa Btubara,

Paraná - El - E-mails liciracao@nsb.pr,govàr - www.nsb.pr.qov.br

198, 199, 2O2 e 2O8 no valor total de R$ 137.566,59 (cento e trinta e sete mil e

quinhentos e sessenta e seis reais e cinquenta e nove centâvos). PARÂNA MED

COMERCIO ATACADISTA DE EQTIIPAMEITTO MEDICO E HOSPITÂTAR

EIR.ELI, CNPJ n" 38.120.208/0001-17, com os lotes: 29, 30, 123, 124 e 2O7 ro
valor total de Rô 2O.1O2,34 (vinte mil e cento e dois reais e trinta e quâtro